
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAlRA 
••CASA FELIX DA SILVA CABRAL" 

CNPJ N° 09.143,074/0001-51 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA N° 00003/2025 

CONTRATO N° 30301/2025 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANAíRA — CNPJ N° 09.143.074/0001-51; 
CONTRATADO: 49.493.172 ERTHA RIANNY MARQUES DE MORAIS GOMES - CNPJ N° 
49.493.172/0001-33; 
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de serviços presencial diário junto ao setor de 
tesouraria da Câmara Municipal de Manaíra-PB, na organização documental, manuseio operacional do 
sistema de Auto Atendimento do BB e preparação de documentos, alimentação de 
dados/envio/transmissão de informações junto ao TCE- Tribunal de Contas do Estado da Paraíba para o 
exercício financeiro de 2025, conforme termo de referência. 
VALOR GLOBAL: R$: 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, de 14.133/2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
Manaira/PB 05 de maio de 2025. 

EDNA CARNEI O LVES FIRMINO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaira/PB 

CONTRATANTE 

Impresso por convidado em 03/06/2025 21:40. Validação: A808.6294.CE4A.A867.CB01.8F55.CF4E.74FD. 
Comprovante de publicidade. Doc. 59305/25. Data: 22/05/2025 10:05. Responsável: Edna C. A. Firmino.

50

50



Paraíba , 07 de Maio de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XVI N° 3862 

Publicado por: 
Ismael Farias Pessoa 

Código ldentificador:B2B92877 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 

00022/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00022/2025 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Augusto Luna, 45 - Centro - Jacaraú - PB, 
por meio do site www.licitajacarau.com.br, licitação modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de 
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE 
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. Abertura da sessão pública: 
08:30 horas do dia 21 de Maio de 2025. Início da fase de lances: 
08:40 horas do dia 21 de Maio de 2025. Referência: horário de 
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; 
Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 

racitado.Telefone: (83) 01 
8234-8905.E-mail: 

tacao.prefei turajacarau@gmai 1 .com.Edital: 
ttps://jacarau.pb.gov.br/licitacao.php; www.tce.pb.gov.br(Mural de 

Licitações-Licitações Previstas); www.licitajacarau.com.br; 
www.gov.bripncp. 

Jacaraú - PB, 06 de Maio de 2025 

ISMAEL FARIAS PESSOA 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Ismael Farias Pessoa 

Código Identificador:36B8BAB1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 

00023/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00023/2025 

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Augusto Luna, 45 - Centro - Jacaraú - PB, 
por meio do site https://bnc.org.br/. licitação modalidade Pregão 

Atrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro 
WPreços objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS CONTÍNUOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, 
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JACARAÚ. 
Abertura da sessão pública: 08:30 horas do dia 23 de Maio de 2025. 
Início da fase de lances: 08:45 horas do dia 23 de Maio de 2025. 
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal tf 14.133/21; Lei 
Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 11.462/23; Instrução 
Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (83) 
8234-8905.E-mail: licitacao.prefeiturajacarauggmail.com.Edital: 
https://jacarau.pb.gov.br/licitacao.php; www.tce.pb.gov.br(Mural de 
Licitações-Licitações Previstas); https://bnc.org.bri; 
www.gov.br/pncp. 

Jacaraú - PB, 06 de Maio de 2025 

ISMAEL FARIAS PESSOA 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Ismael Farias Pessoa 

Código Identificadon9A019098 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 
"CASA VEREADOR FELIX DA SILVA CABRAL" - CNPJ.: 

09.143.074/0001-51 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00004/2025 

A Câmara Municipal de Manaíra/PB, com sede na Praça Padre 
Cicero, S/N, Centro, Manaíra- PB, em conformidade com o Art. 75, 
inciso II - da Lei Federal n° 14.133/2021 torna público que fará 
realizar. Contratação Direta — para a Contratação de empresa para 
prestação de serviços de locação e licença de Software com servidor e 
banco de dados em nuvem de acesso online para o sistema de votação 
e condução das sessões de forma eletrônica para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Manaíra/PB, conforme termo 
de referência —, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, 
convoca os interessados a enviarem suas propostas para o objeto 
constante do edital, disponibilizado no site 
https://camarademanaira.pb.gov.br/ (aba licitação) a ser enviado para 
o e-mail: cplcmm2023ggmail.com até as 18h00 do dia 12/05i2025. A 
empresa detentora da proposta mais vantajosa será contatada para 
envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias 
para contratar com a Câmara Municipal, em até três dias úteis após a 
convocação. 

Manaíra/PB - PB, 06 de maio de 2025. 

ERISTON JHONATAS RABELO COSME 
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Eriston Jhonatas Rabelo Cosme 

Código Identificador:06AC7A99 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 
"CASA VEREADOR FELIX DA SILVA CABRAL" - CNPJ.: 

09.143.074/0001-51 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA N° 00003/2025 

CONTRATO N° 30301/2025 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA — 
CNPJ N°09.143.074/0001-SI; 
CONTRATADO: 49.493.172 ERTHA RIANNY MARQUES DE 
MORAIS GOMES - CNPJ N°49.493.172/0001-33; 
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de serviços 
presencial diário junto ao setor de tesouraria da Câmara Municipal de 
Manaíra-PB, na organização documental, manuseio operacional do 
sistema de Autoatendimento do BB e preparação de documentos, 
alimentação de dados/envio/transmissão de informações junto ao 
TCE- Tribunal de Contas do Estado da Paraíba para o exercício 
financeiro de 2025, conforme termo de referência. 
VALOR GLOBAL: RS: 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos 
reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74.11. de 14.133/2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

Manaíra/PB. 06 de maio de 2025. 

EDN,4 CARNEIRO ALVES FIRMINO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaira/PB 

Publicado por: 
Eriston Jhonatas Rabelo Cosme 

Código Identificador:4C7E278F 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATOS 

www.diariomunicipal.com.br/famup 43 

Impresso por convidado em 03/06/2025 21:40. Validação: A808.6294.CE4A.A867.CB01.8F55.CF4E.74FD. 
Comprovante de publicidade. Doc. 59305/25. Data: 22/05/2025 10:05. Responsável: Edna C. A. Firmino.

51

51



70 
mi~lm 

João Pessoa - Quarta-feira, 07 de Maio de 2025 

Câmara Municipal 
Manaira 

LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°00004/2025 
A Câmara Municipal dc Manaira/PB, com sede na Praça Padre Cicero, S/N, Centro, Manaira- P13, em 
conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal n° 14.133/2021 torna público que fará realizar. 
Contratação Direta - para aContratação de empresa para prestação de serviços de locação e licença 
de Software com servidor e banco de dados em nuvem de acesso online para o sistema de votação e 
condução das sessões de forma eletrônica para atender as necessidades da Câmara Municipal dc Ma-
naira/PB, conforme termo de referência -, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca os 
interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do edital, disponibilizado no sitc htqn:// 
carnarademanaira.pb.gov.br/ (aba licitação) a ser enviado para o e-mail: cplcmm2023@gmail.com até as 
18h00 do dia 12/05/2025. A empresa detentora da proposta mais vantajosa será contatada para envio da 
documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Câmara Municipal. 
em até três dias úteis após a convocação. 

Manaira/PB - PB, 06 de Maio de 2025 
JULYA SILVA BEZERRA DE LIMA 

CHEFE DE DIVISÃO DE CONTRATOS, LICITAÇÕES E ALMOXARIFADO 

1 EXTRATO
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA N 00003/2025 
CONTRATO N°30301/2025 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANAiRA - CNPJ N°09.143.074/0001-SI; 
CONTRATADO: 49.493.172 ERTHA R1ANNY MARQUES DE MORAIS GOMES - CNPJ N° 
49.493.172/0001-33; 
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de serviços presencial diário junto ao setor de te-
souraria da Câmara Municipal de Manaira-PB, na organização documental, manuseio operacional do 
sistema de Autoatcndimento do B13 e preparação de documentos, alimentação de dados/envio/transmissão 
de informações junto ao TCE- Tribunal de Contas do Estado da Paraíba para o exercício financeiro de 
2025, conforme termo de referência. 
VALOR GLOBAL: R$: 28.800,00 (vinte c oito mil c oitocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74,11, de 14.133/2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
Manaínt/PB, 06 de maio de 2025. 
EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO 
PRESIDE TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAtRA/PB 

Câmara Municipal 
de Pitimbu 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

PURGA INEX 001/2025 

CÂMARA 1 UNICIPAL DE PITIMBU 

Designa servidor para a função de gestor/fiscal do contrato n°20250101/2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITIMBU, ESTADO DA PARAI-
BA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

RESOLVE: 
Art. 1° Designar o servidor Janaina dos Santos Santana, com Mat. 292025, para. 

dentro de suas atribuições desenvolvidas, ser gestor e fiscal do contrato n° 20250102/2025, firma-
do com a empresa EDGARD QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNN N" 
34.939.053/0001-94 

Art. 2° Estabelecer que, para a consecução do objetivo proposto neste ato, o servidor 
ora designada, deverá: 
I) realizar a fiscalização e acompanhamento do contrato, prazo de vigência, aditivos, 
pagamentos e termo de recebimento; 
II) fazer as devidas anotações cm registro próprio para tal. evidenciando todas as 

ocorrências relacionadas a execução do contrato, determinando, se necessário, a regularização das faltas 
e/ou defeitos observados; 

III) identificar, se necessário, a contratação dc terceiros para assisti-la e subsidiá-la de 
informações pertinentes a essa atribuição. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Pitimbu, 2.5 de abril de 2025. 

JOSE FERNANDO DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 

CÂMARA MUNICIPAL DE PITIMBU 

o RTARIA INEX 003/2025 

Designa servidor para a função de gestor/fiscal do contrato n°20250103/2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITIMBU, ESTADO DA PA-
RAIBA, NO USO DAS ATRIBUIÇCIF.S LEGAIS: 

Diário Oficial 

RESOLVE: 
Art. 1" Designar o servidor Janaina dos Santos Santana,com Mat. 292025, para, den-

tro de suas atribuições desenvolvidas, ser gestor e fiscal do contrato n° 20250103/2025, firmado com a 
empresa 13 FRAN SERVICOS LTDA INSCRITO SOB CNPJ DE N ° 40.780.748/0001-79 

Art. 2° Estabelecer que, para a consecução do objetivo proposto neste ato, o servidor 
ora designada, deverá: 
I) realizar a fiscalização c acompanhamento do contrato, prazo de vigência, aditivos, 
pagamentos e termo de recebimento; 
II) fazer as devidas anotações em registro próprio para tal, evidenciando todas as 

ocorrências relacionadas a execução do contrato, determinando, se necessário, a regularização das faltas 
e/ou defeitos observados; 

III) identificar, se necessário, a contratação de terceiros para assisti-la e subsidiá-la de 
informações pertinentes a essa atribuição. 
Art. 3" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Pitimbu, 25 de abril de 2025 

JOSE FERNANDO DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 

LICITAÇÕES 
CÂMARA MUNICIPAL DE PITIMBU 

RATIFICAÇÃO 
JOSE FERNANDO DE SOUZA, Vereador Presidente e ordenador de despesas, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidos pela lei: 
Considerando a necessidade de SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA 
E ASSESSORIA JURÍDICA NAS ÁREAS DE DIREITO FINANCEIRO E ADMINISTRATIVO, 
CONTEMPLANDO TANTO A EXECUÇÃO DE PEÇAS A EXEMPLO DE DEFESAS EM SEDE 
DE INSTRUÇÃO PROCESSUAL, RECURSOS, DILIGÊNCIAS, MEMORIAIS DE ALEGAÇÕES 
FINAIS, SUSTENTAÇÕES ORAIS QUANDO DOS JULGAMENTOS, QUANTO O ACOMPANHA-
MENTO DE FORMA TEMPESTIVA DE DEMANDAS JURÍDICAS, AUDIÊNCIAS E TRABALHOS 
CONSULTIVOS, CONCENTRANDO SUA ATUAÇÃO NO ÂMBITO DO TRIBUNAL DE CONTAS 
DO ESTADO DA PARAÍBA, DO MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA E DEMAIS 
ORGÃOES DE CONTROLE, PARA DEFESA DOS DIREITOS E INTERESSES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PITIMBU, EM FACE DE PROCESSOS, NOS QUAIS O CONTRATANTE SEJA 
PARTE INTERESSADA, QUE TRAMITAM NESTE TRIBUNAL E DEMAIS ÓRGÃOS DE CON-
TROLE, VEREI GFtATIA OS RELATIVOS A ANÁLISES DE PCA's, CONVÊNIOS, LICITAÇÕES, 
PROGRAMAS, INSPEÇÕES ESPECIAIS DE CONTAS, INSPEÇÕES ESPECIAIS DE PESSOAL, 
REPRESENTAÇÕES, DENUNCIAS. CUMPRIMENTO DE DECISÕES, ACOMPANHAMENTO 
DE GESTÃO, DENTRE OUTROS.ALÉM DE ORIENTAÇÃO TÉCNICA/JURÍDICA PARA CON-
DUÇÃO PROCESSUAL DE INQUÉRITOS ADMINISTRATIVOS, QUANDO NECESSÁRIOS; E 
PARTICIPAÇÃO, COM ORIENTAÇÃO E OPINIÃO TÉCNICA/JUKIDICA ESCRITA E/OU ORAL, 
QUANDO SOLICITADA, NAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, E AUDIÊNCIAS 
PÚBLICAS, DA CÂMARA MUNICIPAL. 
Considerando a escolha da empresa EDGARD QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA CNPJ lsr 34.939.053/0001-94- R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) 
pelo período de 12 (DOZE) meses, 
Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros c orçamentários para 
contratação dos serviços. 
Considerando o parecer técnico do agente de contratação c parecer jurídico pela legalidade 
da contratação direta nos termos do art. 74, inciso III da LeiFederaln°14.133/2021. 
Autorizo a contratação da empresa EDGARD QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE AD-
VOCACIA CNPJ N° 34.939.053/0001-94- R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) 
pelo período de 12 (DOZE) meses, 
Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento decontrato, e realize 
as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.94, combinado com o art. 176, 
parágrafo único, inciso Ida Lei Federa114.133/2021. 

Pitimbu, 25 de abril de 2025. 
JOSE FERNANDO DE SOUZA 

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 

CÂMARA MUNICIPAL DE PITIMBU 

RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°003/2025 

JOSE FERNANDO DE SOUZA, Vereador Presidente e ordenador de despesas, no uso de suas atri-
buições que lhe são conferidos pela lei: 
Considerando a necessidade de SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA, CON-
SULTORIA TÉCNICA E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS JUNTO AO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO, E SETOR DE 
LICITAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMAS DE LICITAÇÃO, VISANDO GARANTIRA 
EFICIENCIA E A CONFORMIDADE DE PROCESSOS LICITATORIOS, COMPREENDENDO EM 
ESPECIAL OS SEGUINTES SERVIÇOS:, PRESTAR ORIENTAÇÕES E CONSULTORIAS TÉCNI-
CAS NOS PROCESSOS DE CONTRATAÇÃO SEGUNDO A LEI 14.133/21, DESDE A FASE PRE-
PARATÓRIA ATÉ A FASE DF. HOMOLOGAÇÃO, PASSANDO PELAS FASES DE DIVULGAÇÃO 
DO EDITAL DE LICITAÇAO; APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E LANCES, QUANDO FORO 
CASO; DE JULGAMENTO, DE HABILITAÇÃO; E RECURSAL, INCLSUSIVE COM PARECERES 
TÉCNICOS EMITIDO POR PROFISSIONAL DETENTOR DE NOTORIA ESPECIALIZAÇÃO 
DISPONIBILIZADO PELA EMPRESA CONTRATADA, COMPREENDENDO AINDA O ENVIO 
DAS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS AOS DIARIOS OFICIAIS (MUNICIPAL; ESTADUAL E 
FEDERAL), BEM COMO O ENVIO DAS 1NFORMAÇOES PERTINENTES AO PORTAL NACIONAL 
DE COMPRAS PUBLICAS, DENTRO DAQUILO QUE PRECONIZA A LEGISLAÇÃO VIGENTE: 
E A REALIZAÇÃO DOS PROTOCOLOS NOS SISTEMAS DO TCE PB, E AUXILIO NECESSÁ-
RIO DURANTE A TRAMITAÇÃO DOS PROCESSOS NO ÂMBITO DO REFERIDO TRIBUNAL 
E MPPB, ALÉM DE OUTRAS INSTANCIAS DE CONTROLE, E PROCEDIMENTOS JUDICIAIS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMBU. 
Considerando a escolha da empresa B FRAN SERVIÇOS LTDA CNPJ 40.780.748/0001-79- R$ 
60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) pelo período de 12 (DOZE) meses. 

Impresso por convidado em 03/06/2025 21:40. Validação: A808.6294.CE4A.A867.CB01.8F55.CF4E.74FD. 
Comprovante de publicidade. Doc. 59305/25. Data: 22/05/2025 10:05. Responsável: Edna C. A. Firmino.

52

52



A IINLà0 - João Pra., Pa7.11.11 • QUART I I,  F:11 ; MO70 d• 2025 2 7 
MUCURA NUNIC/PAL CIE JURU 
AVISO DE .1 1/4./00IINTOP00UCO 

CREDE NCIAMENTO DE MORAR.  11.30050105 
odre. a mak.. Coo.. da 15..0.00 Menenteetc ee 

0501.00.1...3 0000010 •itmanan • beato.%
da ode biaas recOawanka 0.00. 0.10010.100.. 
MED - - AN,CSA 10 areptr. eardo 
0000 0€ 100010.400,./..00 000.10 • .for 61010010010100. 
.3..dele20.73, no Ora. -9 Ce.rd xru . .9, hen. 
.W00 eecel. Meino nas. • 100..600...• 
Funotaared Mgr 00 00108 ff I 4.13301. Co C01 0€0.l0 23541, 0610€ arar, 

606.61.• 0.3" 3803 a. 12 01 ex. 
(15.3106...5.2....001001.4066.466 

Edu,
.364 P.a e• nato de .35 

51014tY ~05 

PREFEITO. MUMICIPAL DE UGOA SECA 
EXT.TO DE AME.. 

oaiens ,,wAçAo o‘ E.N.E. 00 RAMO OA cot. on.V.0 CA, merca.. 
• ExEcUÇÃo Doe er.R.Gos De PAvIENTAGeOnl•Mo e , eeiPCDo CCAILINO•De 

MARINNO - 2CW. Ft/39.0.5 DO VUNR3160 1.15 LAGOA SECA, ..39.105.50 

Cowcar.01 01 0-0$ 000,0. 000000002000 03060010. 3 em,. 03 obj. 
• 6.40. CO. TRATANIES 1066.6 lazot n et 3.202. 
- Co... Oda , 00.00. 3 0..are pr• mag• • ASSWAILIRA 25.04.25 

•Aerzoimmot•ocipaL DE LAGOA. SECA 
AVEIO DE LICITA.0 

CONCORRERCIA ELETRONICA rr nom.. 
Te. tua° pre ara Coo.. • E.661 . ne RIme 

CA-cle rau•110 da SI•• 00e1,3 le••• Seu • Ph rot -o. e. ror 
00,0 30.00 Coaaerea 10 060 0$10 aço or• COCRAT,J,3D,. 
RatC00060.00.2003004.0 DESTIN.O.ACUCULACI 00S 6.11100S cem ,

lee, e0CeseAgruce&Ncleeem t•ocweeovrooeheowE03.7.10. 
.2.04-36600.01700 DAS COICES.. Atear• da 0103 nem do. 0 

P.M. de .. aro ~ OPA. Nada. 32. Non .30.4 Raro. nona. 
•00 10 00 08 00.~Ana Ca Fodand 14.1.21, 

9, 2309. 6 73 bt-GESISE/22.61~In pelneeke craidenNea 
a• Oen.. 4. ...ao. 6.611.Q6 

L1000. 31310001901 M01. 1.71. 3.09. 4
an awagelanerea. 

L.0$100$10 1611. 35 et. trao de 2025 
REMATA C AVALGUITE MONTERO 

Apeou de 

NUNNOVL Llt AM.A 
42/310 DE OSPENSA CR UCI04P.A0 60101001023 

*0000, mat.. 4.00000060 teor Pata Co.'. 1.46. C.let, Um00 
A.. 1€o. • da Lr %dera 14 13.2021 Cr. Obro o.. 

maar - pore • aan 
• horda . usa mendm • ar te do dm.. nor. 6. a .tene 

roacia e. ..... d. Cá.. 
N16~O 100110000 0- 3106. Me. de neaskaa . peq.. 3...1 
P.a 0.3 • eesee.e. por sopa. ata o 66.6.66ara. de atol 

lato €4.0.1 • g. arado prra 
-mak Oen en7023 ,c, ... te. do ta 1.236325 *100000004.60645.
ma vatapu870 0700040 ride error te. as 670.4510 

pan can. cc. ..... 66.00 en e.. Sm e0.0030,0 
rtOP3 06 en. Oe W20 

ARTA S.A 322211. DE LIMA 
Onde . Onna. de • 

ckAARA Nume... mANAIR* 
EXTRATO OE CONTRATO 
DOSPERSA 144 0011.1926 

CONTRATO pr 3.01.33 
CON1RATANTE CAVARA .16CPA4 04. MANARA - CWO 76 39 07470001-5, 
CONTRATADO_ 4V 493,72 E447. MARCALES DE NORAS °CAIES Ca, 6. 

MATO 70S00004. ~eia para Nen.. e5.e. tere.e. e.. x..e.0 

34 • Ortee0.0e 0..4. 
1000003.01010 de .3~ godo TCE 108700000$1. elu Pkede da 

de 2025. 
NAL. (RUIM RS 28.402. No. e eto o, e oereen. 66.1. 
4U704.E1.T000Ã0 I COAL- An. 74, 3.0. '1 '13006'
poup 12 

Uar.a.P. . nua. de 20. 
EDNA CARMO ALVES FM.° 

1993.001.1 Chuva de ManisPe 

PREFEITURA NUINCIPAL De *CNA PAUR3RA 
•  nt ara 0,60 •cmoupo.frAo 

PREGÃO EuErRõlfiCo Ir =Minn 
No... do pote,' d• Alee•Nne 

00$ ~MAMADA 
OE AMEN. OE 00ET.03 PARAADEACIER AS 
CE MCAMPRINEI. 00JOOK:0 o 4661048001060010 

0*0110 077 
E.JCA DANIELLE CCUVEN NOW.= ACO uma. • ge ”. om. o weefek• 067 
0ONIT0u0440L630. RS 207.627.07...X6dIRCW.DE OE CONSTR..° L704 
RI 1.0" MACONFAL UATERLAS 020005307060 1100- as 600 00. 

.11 M•mol 20. 
ANT.. 0...00 PREVIA DE ARAÚJO 

PREFEiTli. NUIROPAL DE NOVA PALREI. 
60110460 06 COMTRATOS 

oura •outs-V. ,.eom., com seçon.x* oe .w&"0016760 me. DA 
17411501500* NUNICIIML DE NONA PALNEJRAPEI. FLINC4•MEN, LE DAL. 66. 

03.10035. V/02.47.k .0 art. N.o.. 7025 PARTES C061.687t 
- 04 26 • AM O CE.41 la 06 

LTDA • R5 UI 007. CT N.000.32021 .25.1.25 124004710PEC6S E SERVI... LTDA. -OS 
144373.111, CI PP 000510. - 0.23 - 31363333 OUVERA OE SOUSA • Ft5 
919912.1* .14 0005.2025• 00,0,1E3 40531/4"0 1., DA• 338263.110 

PREFEITURA ~CP. DE IRAR PALIdEIRA 
001~0 MONOLOGIAÇA0 

meo.e0 eernebeCo emenceS 
Nas age,. Ir. oro Pr000ned e coar.. 12•Mti• e• 

Ma. 0800 6 03 00093025 carnAl.o.o w 
1.17.70.3ERAS OCANCAS.SECRIE,.. 

500.00 0€ NOVA NUME. 00 ADJUDICO e roWer. • .103604000 • 104.0. oron no. 

Paton.. PO 34. Moo . atm 
ANTONIO MIMO° PRIMA DE ARAUJO 

erre. 

PINEPESTURA aaICIP/A. DE NONA PAUNLIRA 
EXTRATO CIE CONTRAIO 

OBJETO C0600400Ç00 OF EAORE PM. t AO R 51M086E4*0-A0 10 006 CONON.> 
NADO N05 Caerea03 PLAN.C. DO 10160406 NO. PALMEOU -MI .63044EN7D 
LEGAI • 00801.3 Ue1.00re [2200016•2036, ta... do Art_ . 6053351 
WGÈNCLA .6 016.410 •33/3000 Inatan zon PARTES CONTRATANTE. 

P•re... CT. COM?. - - 67. 716.810 ...EL DE 131.100 
ARAUJO • IN 3, 130.00. 

.11.P.00 
21011101CAÇ AC E 60801.0.04 
P..66 1231643006 

.44 0,11.$1 .o 0..o 00 0...4.
51.0110 de Pompa* 

Voo.. CL. COMES. O VARE...0E ARCO. 441634COS F. ORTWEINCOS L I OA • 
11E-0.402• 31.127.32.000E 1 E odo. alar 1 Md. 34 ter. • a.. ret, eahownee 
• e pneo E J DAM. a SLVAPROOUTOS IA156 
80100018 L TDA MEGM. .130.6.000 , AO are o watt oreal 05 064.SO0€ 6000880*6 
na. pelem te* • quina tord. PRO 00A36 4204730 001./.460 CONPANENTOS ANNA 
LABORALOR)C. ORM ••E 79.004.6040$)'20 eer o valer Nota RI 4.741,00 .10 
et, C..... • trld 6000 

ta Ande.. no aro 1V do 71 da le n• 14 1.330.311.....6 o o.. e 
PeweeNtor • W00510 O a cama* 6. asenal. de. centrala 

- PB 06 Oe . 3025 
doto Edu.. V~6o ar... 

0.6to 

PREf FIRMA MUNICPAL DE PIANCO 
TERMO 00 RATIF.CAÇÃO 

PROCESSO ATRATIVO n• 02•510.5 
INEIGGIOUDAOE DE uuneçAo .0 .0 40006* 

O PIRE FEPO CO. 00 ItI7107.760 IX MANCO, espoo DA PARARIA no.. 
s.* eenihnelas ~Lel ONar........pso. 

RESOLVE. 
R076 ICOR. • 66366.. 6^ 000651025 por OBJE 70 

da ......300101010404431. nera pra 
016.030 1000001043 • 6. ••• 

ova o SIVIUMPA 000040 610 801000 0,010.00 
d. PI...5Pd, ~ene ao Mete Nay...Hm oco," ••••.• ••••••• 

Anv•DADEsueoc•sroik .0.03 ,...1,15.235522,099.2r. e.. 00 Areyo 74, 
~o . federal W ..133 dal Cl de Mei M1921.o'60-,10p20.o.00003.610.00.
~Nade para a a.a. do Pah. 

VALOR MENSAL EST ni•o0 R5 3.933. o. erd 66~os • reser. • 0.0 men e 
~Ia • ditro 46.6.11 

. 35~72 06. e dAn 6 6 1
• Ani• coMmtm 

41.IN3220E5I4Ç20 LESA. Art no 0•Legee 70

Rato. e pra.. 6
Ord....e. 

Peat5.1 35 de ma., d. 20. 
JULIO Elx.RDO VE61.10 M.OR. 

PREFEITURA nom.. 06 10.008 
001000€ UOTAÇAO 

08I010 EL 01RONICO ir Noto. 
••• Cm ror.. 000 • Epape h., ~In na 

F.-. Meta 01/Z. 5." - 00-017 .670.1-67*. vota. 
~ar 6 ~Po ~rade do as ora aro rar. manda. 
10 ...... Pta. Etpapme. 4105~Ia wroadaa d. 
na.. Macas »fauna. • *aram a • nereraweede• •00.910 eurapan, ter cano 
e ..or oe 4474.r.0. oda. OS. 0. 04.0-0. 20 

da 6.0. 21225..10 . d• bom 0530, .1 de oro 24. 2025..frera. 
Oceano de Ru.. presa. no 6 ...6 6  P(66 . RO(  , 
avo. ••• 3301: 46 Grama. w 123701. Non.. 6 SC.341E12 • 

ortneor corealera. 31 430.5. nor. infonappe. 
••• marram. rod• 101•111 ••••• ./V1Mr•MV., mum•me• •••••.1.• 
Lm. taal roa 

JUL. CUAR MERA DA ORNA 
67840. 0. 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLOOKANA 
ANISO 02 1.1060.0 

PREGÃO ELETRÔNICO te worunan 
Tema plblka •••• flr• ra•etwo atan•• G3 P.p.. 4.664/ e Core 0. 06*. *a. to A, 

25 no .6.0, 20 C4600 • Porerd Pll 670101 0$ 06 6050 44.7037077400 een• 
3070001.4600500.4.0,10060€o atton ma. Spen• do Roo. e On Weços 

par• A012.51.0 X FOZ., PRDTET0112.3 CAL1ARAS DE 
Atten. da má. 6.3. 13 CO.. do da.. . M.a 

. • ...O .54. Rasa. D., Re.. poen. 
no Lai 131/21. 6 1230$: 
Orar Vedai •• 6 63471004007'72.. 60060. 

se 13 00 Nau 
41001*0-00 '0 0'00,10603,0010511560'0 00113150.7. Era en....6433.6.5a. 

ora ara derlat oncp 
Penam. - 0 6 0. ens • 

31...• PIORAR SOUTO 
05.1 

eliererrue• 1.1911CPAL ce mimo 
*0000 00 LICITADA° 

PREGOO ELETR01000 0.2.3023 
50. pal.,. 09.. e E.. de. Agr. 0* 4511.74500104 

Nado W Cano • PII. o. n.o do oto 
.4 00 706 areacto de Poo 000 7080-0 410690 OP..00.0,00 
de 5. reernenua, Epoerexas Pe.., ',te e 5*.• kee. de Regas 
da Preá areando s057*000 SRA. offla 005~0 
CPS• 1.74.0. AC, 41/15 -5ECRETAR.DE COLOE OESIE 141.1001.0.000654.00 modo 

30167..... 13 Inon..4 de Lances rl. Mao 0. 
0100 6.'.1670 6020 060o.10.96 
go 70 330 I, Cona...... 1.01, PooNof 6 IsA37.723 06.7.4o 
Non.. to 1,.(1,,,,111,1,, ~Oto dr 
.06040, *4.0,10,010000626.. 12 Odhon. d. dr roa 4e813.303 
001102.. 0331331541331 E-na 006IAC004007010t3C070.000I Era VANWROZIGIO 
PO CAMPA agr de pra ora 6560. 

Reaniale 4. 25 . MA. 2025 
11410.1.. LIXEM A I•LVa CIMUCANTI 

~MOV. MUNICPAL OE R1011010 
ADJUDICACAO E IRMOLOCIAÇÁO 
CREDENCIA. NTO R' 00040.L5 

Noa Cor ~mar n amaras" ao 
DE SERWCOSAEOCOSESPECINOTAS 

17.3.5. 111R0610CES00U0EE E E.A•NO•005111..0.L.PCLCI HCAPOJLIOCO, 

11Pe..903pcnot• ~d.o 06L2510.002.05 CE SAJOC .0 , 59,25 ODA. 9:t 3116.731.25 
Ralo ..3. dl .375 

UNI CLA11010 MON .4.06131 
660410 

pReffrruRA PIMICPA1. C REIlki0 
CURATO Ot CORTRATO 

MET. 6660140.0 610504436 ,0560.030.4*04.50100*56,010070100. 
SONDE E DEMANDAM.  Ft....10 LEGA_ Craer..... 
W 000112025. 00004.3 Rano. ta Po... atoas NaIntee dm Sad. 
s 0004 VICO Ume,. tb tIlmo oda 1/4 6,-10 6( 0,e. N.o.. 96.- Aler. ~tu 
3306.30 CU. 066,... :oco. - Rad. 500.5410 0)64.04*4.10 
e6002026 00 7E 3 CONTRAIANMS e CI 30.50. -3111525 

CU.. 3.003 09400)40 ,60* CNP) 1-233.1.110031-.3 1106.0.130 

melem. 'sumam De Ru000 ne *mero AMONIO 
*0400 0* CNP.. PUBUCA 

CRUIENCI.ENTOM COMPRA 114 031.0100.5 
'g:g,. • a e• o•Co.... paca . 6.66 a 

~A.a. de 6.4.6da O•eq,cuen,ea ,ederr o da. 
00. gane 021 ••1••••••••• Neg.. r.cogar - ..E N.. o ao 
.3275 a, mar... na tMe put.... de emoo no 
4. 1.0000. S700 0985'o,96 Ca 3 00. 

• tote..... I' 0 • elao de 2,4 na endeniae Re..* 
V.. Vago ce Cp. Cented Paaffin Ce &Nen M.e ne Mexe mearIC ler. 

IIPX emala otar. pan. oba.. essa.. ed.. Rodado doe.= 
unterato 1 ~TN. da. Lt• artat, 132.3. , :et o' L.2. 

Deo. W ( 1 a71.4. enata e Nan as asa:~ ameno. e• eut 
CM . 12 Ue glat• d. to era.. 

Nélone 1033)304 . -62.9. Era ...114409,464104640'. 
Estue •••••• rueleedeffleadareteneac aw te. •••••.5 De ••••••••Ce•Mande. 

366. de 01.60.65. - 60. CO ar latao de 240• 

Ago. O* ...cação 

PRIEPOTURA RUMO... DE 100 TNITO 
AVISO DE DESEMPATE 

60N60MR2006 urrada. 60 *008561061 
• e... roo CONDE. 

40YCI0E1.26030410010 000030025.. ler ana aro C74501...400114666626. 
ent em.... end. eme mata em se c. Vien. mr.ems 
R.0 5.013, 15. conto. Canann.....• 02.21. e auna 0Ltens, 

ado Moa. 6616. INSTRUCAO 11.07040755 SEWS 
ema. em ta: 60400E 2025 AS 05-7016...000121. DE OCI'ACAO NA SEDE fek 
PREFEIT LIRA NU... CE RIO 71.60 Cava. ande.. pol. lenr. TRANSMITIDO 
AO VIVOPMA PLATAFORMA VOJTUDE de tapa 
d... em de onner. or. de Capa P.., roa.. 0*16 00 . •200 anu 

-Lo 144.6.61416.4..ro 
.01.3 Cd de rao . 2025 

Ageor. 

PRer9frW0.1111.0.0./ 0. .012 
*VISO 09 I10002Ç.A0 

inec.Ào ELETKORco Pr o•ot moa 
Ter. cx. ere 0.0 N. da.......evoein 06. e .01 Ge 4000 .040d*o. ,ee 

5, 1 7.30 . R.0 Tirk3 66. pe,  .30 
aentb, app5o cda dado 6660 pope reata / tert.ado 

Pal. n Pardo kw. sarna d•R•o• 
ressa goo,•••• NU. pra • 

nornan pan neer dere. 031 6.00•04 elde S.6 deve 
- Aba. . ~o000,. 06 400604(1020104004.0*10*014010084.

ron. mar 400000600-60.0060.
01010.  no eparnr. prote, 5408 200 1661. r. 60 6 4 W 4 ‘3.37, Le 0000.8100* 
••• 1.48 Doa. n' 11.17*23 5*3'8000173 SEMILLIE.M. ,Nal•yen 
P•n••••••• contara. •••nesedeet 636110• •••,•••••••• dm Cl GO 
da 12 03 6.6 a.. *46 ..ano 0.5.3...~4.1. 50411 

6. PR, a N.. 7075 
-10321.00 NUM Dl ...PJAA 

• 01.6 

PRJEREITURANIANCPAL DE LUITA tmel• 
urso DE ftesute•oo oe uumo•ko 

DISPENSA 
A P.... A16.47 de &TM 4. code ex Cansa Me... 

Bm. Aorn. bordo d• d• • CEP W 56600.1. er ardor. 
d.. orn o a 75.Pd. 5 rude. 6 14.1.702 • atento a 
do• n terrado . (00c1.2CAS. ou* •arn 
~N.o e- orsuo (.7394.7*00.05420*00.
('101010 00 0. 5080*084806,7,0100680300.06520003000(00*10
601006. '5 )0204 O. dourara, para * .646.1 .. erra. 
Sa. Educa. • Drsern...... Set. Oc mor. 

e00100 • ar.. OEN, C840564 CNP: N. 
522401.07, or 4.16 tow d.. 45 0.01.1. 466.. • cad. eacen. roa* 

vereendo r....1.6/6~2 Itera, 01 
San. Conde& 06 C. (.50 de 2306 

JONA3 PERORA DE ANDRADE 
44080 00 0000

PRIEFEMMA 11.41CPAL DE MIM C.A 
AV.. DE REMO.. Ot LIOT ÁGIO 

DOPEM. r 102114.223 
API•hitaa1661.6.34.1.4..03, torn ~na Curam 6.10.....• Uno 

MV. Uno de Mana. 46. oda. o. 5.r. loreMB -CE...53000000, ern orbadade urro 
o AL 71. 6. .1 de w re 4 ',ICC., Nce• cata. •••• • o ocnnaana. dc• 
• noulado. De.. dr LotaAd 3.0.2025. 52 061066 40000006*0100-64 
• topes.. erewar agrar. de 
0006.100$07 • 0. ç0., 0*0,6*0,010084000.8010.1017.0.01,67087*00*4.01 
0040*00 oro.. do trarn atra. 0060504013 Ne. 
%•••••• r ,  SOL OCO, 066042.0013 -111k ••• 53 AN .050, 25 ggrot vn. 
. PS .10000 e coro . e mora. t Cl 

56.6 . noto . 
JONA. PERIERA DE 11/1010*06 

de ConVelaid 

PREVIIITURA NUM.. DE 040 IIE1011010 
0E0010I10A4340 DO AMO DE UOTAC,AO 

•ReckAo manam pe• MOMOS 
ON/ETO. Coneardo da *669Ç0 emanem • ramo.. kap., 

nalne••••• • 08...0k, *add. dam Oo• era.NCe •.• or • 0.• Sra. S... 
0. 52 10 5140000006 Reeto......no topente. 0000070 34.05,0 
do. 19 d• nulo de 3320 ea 6.6.16 da CPL.. NI•Mi Gm. Salm. a. 

346111520,• PB. 16.1 da Parra. E .64 ••••~..karade•gpne 
00100100 .010024060.0,001.4,102o .816.00'254,.44.0.060.00.90.

Stle 0111. OF. da roo do 2025 
2000 R.000 501.S 00 ARAUJO 

00,6000 05041 

P8000002 rumina Oe sko wienor•O 
111010 1$ LicroK.À0 

eftE0.40 treee7.7025 
OBJETO Coe... do• ganhos ....New M /PM effili •••• • •••• Oe 

r•Mel••• e.M.•^0a Yr.. e exa. 6~ a ...roa na 
*0000*0.0004*2001026048017*40501020000 9067440 61000014401010,6640. 
Na • teeda 0202 a da 0 . N. . 
00.00 A, Can. Aneeo 1.1.761.41. Eetalt 

0.ar 
.0 ken... PP Si Ar nue. S• XUS 

A.( RO.R70 SOARES DE ARAUJO 
• 000.1 

PREFEITURA IlUNCIPAL DE .0 SENTO 
ERRATA A7740 DE 13011A(A0 

CONCORRER. ELETRISNICA le• 0110.2925 86(7* 
To. 610110 • 60-0606 

no and A Unlao dota mova. peg ZR Para. • Wor.....6 é • tu ohms* e• 
ralo p.a. hatO 00 6..• de 

PREVISTURA NUIRCIAL OE 5.3 JOSE DE ESPINNARAS 
MOO De -,....cAmewo mot.G..4.40 

00600060 0. 60120 
O 07....o00 74.66.60 ela S....1.66.66 no ar . ar. ro. en• 

rex... .1.....re0 '0014'202500, 364.
01 0 3.30 ~J. de Furem 040 
0.0 30 ek..00.0 530.10•20 sen. 
600000 32.4.90(00 A ~0 , 05 C..45-900 I5C 00009. Ll. 

Zgr.it sse=-Z... "%Cr 
eteneweN• ...dum Var... da Ott 00 ao 1; CO. I.. Eme. ee. LAP.0r,. 

00  J.. Errara,. 03 . 2026 
JOSE MAME. PAULO NORAN 

PREFEITURA NUNICIPAL DE 330 208E DE ESIIIMARA* 
(000010 0$ Mien AO 

130301BILIDAM W 900.0624 - L2111.  14.133/21 
A Pede. do /16.1.1 O. :J.: lese de 5909,3,93 153 uen det. Preia e dee. 

▪ eu*. zie torre. .4.6 IF CUL no• Po r. 74 d. Lad r 4 ta. W1 

o P...• armo. AC...111 CIADF DE 4 cmackz, ea• yen .8 0  .1 0. 

-0666. Sat., pat ao** ~calca de 
d•N nd da 3o .03, a • 00300. 1007030...00 .540 00 
20.5,. ara. toelo.nobode dor de 5006 51.2441.25 DLLS.. 
DE CUCO. GOMEI5 n• 5,49 1230101 de 966 1000045.*07.0900'2.207.1300 o 

bre.. Le , 4 , 55/21, 
610 de E wanan-P0 Cd. tora oe 2025 

111.32 00INES OE SOUSA 
PREFEITA 0.17171.10NAL 

Pftererrults na •Ao JOM 00 ZAKKii 
AVISO DE 1.3CrraçAo 

ortenk0 et.(1....co 00329.2925 
Ten, P.19.0 75.66.6 Cro. 41 e D.e. Oo 08003 

R,. C.a.. Ronaldo 33.64 LM. SN • C...a • 5.17 .0 do 55.5 35. 00, msia 
.14 kgtaçáo eroMidado EleUtntro, do I, 
onar. peo. AQUIS1.0 DE cesTÁs BM. O, INAIX, AO 746017 ARINGWAL OE 
keels1750.650041. S0063 CARENTE a OESTE 'medeio re sA0 ,osE 00 
3.370*173EL 0000A07E A.. da 00 00 7.600.14 0-.
20 do Mato. 09 32 hotta.d. 20 . 14.....73 R.-
olona bealfroc•efkas.e•CK. R•rmr.,1 n. ,nosk.. no e.••••neleo toga 
tel , 03e9, 10 0330-21. Le. Cong. werca. .'0030)4. rn 73 SE GELO 
0E322 • .~. Parar ...Ornara 
166.0. .. 00 •• t20.0 do. de. 646 oo entfrepa 

17.1 
ago.. 

do ~Ft. Pe, DA 2025 
1060A/1006 NUS RAROS 

Papas M00 

mukia•al. oe ses•sriao ne LAGOA De ROCA 
R.TIFICAÇSO 

• 8EGI5T6O DE PREÇO. IP .000634.25 
Noa 6.• tona,. Ce 90 tue ge 

.4•0 e Mie.. O 0. Merca:na •ea •• ente a Ade. Pe.,. e. 
0L01052025. 6.• coa. Rooe07 ne 50050 700 ranorti cp.... de •No..0 
ee.P.10 per ex... eu eCe...,0130.^..., 0. aromo. em. •fficia.. 
RATIFICo • ...fl....d. rendent. em 0.651 • Peças 

R1121.593.00. 
5.1. 00 3•011, GO I AW, 70 400, • PA Cd de 030 oe 7025 

PEDRO JUNOR WARE.. DE ARAUJO 
Cematucional 

PREFEJTV. MUNICIPAL De Lb JOSE DE MANSAS 
.50 

PRLGÀO EU-MORRO gr 017/1016 
A.a. oto ••••••tle 

o rocaer.to Re.. eteddede. r ~cr.o do na ••••• p..go 9600. 701e0 
0*3,052 mar.8 utet 06 eeraes. ar. alader at de Sio 
rate do P.66... Ne••••• • dee de asa d • • N tan can do .5. ás INDO no. 0.64.. 
1.13066 rava do Me ~~~1.44.11. ore. 0....~.5.6 ...o cotar 

teato 10200500. end... o 0.090.50029 
A.55.,As5b Rs.w. 

J.o se Na. • , 3 01. ;Mo oe . 15 
Tad. d• Soera Co.. 1,..• 
0.etoo de h...e 

RosZrerrvRA VlssICAPAS Oe JOS( 016600741 
.160 

',Mak) ELETRANCO 021a1125 
toe... ove ~A 

• *0.6 n..dade Now. Cia... Ode tor. 6.0 C. N. Mn. 
or. Na. a. oratedadt.d•SIK.40.10. Penotetn... 

• 5. 6 .• ~meto magro de São And d• Pra.. - Abes. data arords Pe 20 . 
nao ..5 13.03 Pena 3...ce eu .6666441........ 

At. Is. Rtg. do •Stei •36.• 
~L.do. • 

Poma - 01. lar de .325 
Tata CaNhonnTaim 
Chr•Mr• led•rm 

PREFEOURA MUM COAL CE SÃO VICEXTE DO IlE13.313 
004500€ PRETENSA cosnatilfAçáo DIRETA 

01564E65A MIMO° ......CONTOS. 
A N.N. *000 404 d. 3.6 V.. do Sadd enateso o rano. ... apor. 

rama 3 ...d. to to.eção de.. cor oo Art. 75, 6. IL . 
14.133121, 410...Q.10 02 00-007 MANTA DE *077097 .403) 3044.4 

0E10RI16.30.0 EM C OPAEMONAC AO 40 06 DAS NAES 2025. NO ...P. DE SAO 
4IC£046E. 00 SEROO 60.0 

I •416616-Ndm do PreNnetko tho 51604. Caleates.. .40.940 0.1. 
Co nato 3.4.6 00'€o Sb 0.64 do S.6 PR.74€.011'o1, *600000

1607.e0)740.008.6 O ofendo te. Oe dona.. .0400'.006.0400.0200..  ék 
0.0 0* te Mal de 30.. no• nonero e onda. raso ode.. e due pode. Tr. enea-
nono•daa ora.. 

016500. Fundamente legal Lol Fara , tt4 14.13772, Lel 53.34.4000 0-o'
123105 • marno ofridea 16n. 
1480570*1 no he fl.. 00 •• • 2.09. Mem 0. d. geed.. rose. 4. 

SãO Vare.. de Sn. • PO CE de. 
20SE Cat1.03 De VASCONCELOS 

Ager. d• 

PREFEITURA MUNICIPAL Ot TACIMA 
REIRILTADO OE ANALISE ...TRAI 

CREDENCIAMENTO Ot COMPRA IP d00. 0025 
METO .6.300 o* tor. os Na. 3e3900468. Fad.a. • de ,ne. 

50-407. 
0.0.0900,  R.. Pau over ~ce Nanon .0060 FEL. DA 

COCPERAT VA RE C40762. 305 PROCUTCRES RU.. PARANA -3.116.20 
JOÃO FI16C04II0005CA.Z5 DE 7415.7084: 305E AR 0.1.00 BAR.. RIBEIRO BESSA 
203.E CAMILO DE OLIVEIRA. 4F,ILSON Rt3EIRO DE OUVE,. RENATO CANO.. DA 
SP....MARA OE OUVE'. S. VA • SL.EL aro QUE.. 
prodrof. oread. propenentes dec..» ancedor., Mono.. 

ik.32 wIermaRes. o, . .. Norm dee eib• a., 90 ..e.rtece 

, IPPI 94.. 596 C capo • T.N. - MS. Tr.o.: t0331.13781021.173504 
W Era com . 

• NIT 03 tke toro . 2025 
30521_1 FERN ANDE 5 DA SILVA FERREIRA 

MadaM2 

PREFEITURA AWNICIPAL DE 1.11111004*0 
AVISO Ct uc[15CA0 

PREGÃO atmet...co manara 
76. p.. duo •ant actoe. oo Preço. 0.6 e 14010 0. 0900 0641046.00 

Cada - Orou coatano 0310.008524.009890*0*4*
can 6, eultaçao Pos. 27480180064460,9,044610)0,000.0.0. 
79 70. 0. 50544 2408003. torspag. Eas .6 roa Ao.. toirear. pra aipo 

UnJeeer at vago. tnetkando....... pra alunos 
da nide dr roem sare Abe,. .6 e... 0.. 0900 1.3. .. 20 Oe Ma. de .5. 
Pro d• 0610 Norte 7,10. Raiado. 

• O4. r•••••••• kigy. ia Feda. n. 14.13351.0 

6 Comanentr 6 I 7300t Dettad Fede., I ,  .44203; Done. 
44646.6.1 10007303; 1367. 6 11007370 0*as. 03640910 re. • 
leyNaeo ~anta 
da• 0300 a• 1200 hate• dee laral 1331 .514.. E. 

01.20.050.71.1.03, east tra. 

1.4.611.0 - 05 0. Abo de .3 
NUM. VARAR ~MEL DE CaRVAL 

Pra.. OEcial 

PIRMITURA MINICIPAL OR VARZIA 
1$400 0$ ucrts,,Ao 

PREGA. ELETRC44.ca r CMIZ12025 Lo temiam, 
de 0004. - P0. rema nu • 0453. sob ennseed•de Nega 

• do too 0006 reto 70 5000 33 0 ••000.... 
o ldenecwento parado de COT.13.1. to... e 1..0, e, p.t. Meca... as 

u• • Ma.. C•en3, 3 Ge... • el 0.663 
de C. no Eme. da Pra. pare ara. Is da 5000 0* 
PPOJ. . Alar. de VaterPll duno. 01.to n. ¡armada a•Cce D. e 16.• o 

raco 0. e• Nate 03 on do 20.5,025. ,sndtreente .3.1 g - 3301 • 
LOCAL Port. de Conon.. Notra. avapanalC.con6.34-16 3.1 

Mode de 1346425, Atono. Eatet Pad Campou P, bana 
7CERIEC Era. amen. f..a. da Per... , Ne..0001.03 03 00 Az tà 064. de 
Selar . ne Ro. Manoel Dr.. 273. Orno odre de V.P.re• 
• ••••••• 0200008.5760090.90 

Vale. - FIE 05 
Tody Yuan et. 

Soer.. de Adm... 

PRFSE.T.I. RUN ICFAL OE VAPZEA 
*000 60 0)660(60 

00EG00 ELETRÔNICO Ir 00072/21126 
8E0I51 RO CRPREÇOS LEI W 14,13-V21 

A P.N. Moroal . .1 IC.4,,
0000 001060 111:4 ,g,tete e• Por. 52 (0.0*003. 
ene,ra•de.eatee. pee•acaord woutaaet are.. Na,  0,.04634.4503000001,052
Oeanceepos • 04005e4 400 00008 e 0,0001 07 calsodálto 710 Noa.. Pado.*10 
or. rancor o• Oal. • aro . U316.2. 

.1.21 e OCAL Por.. d• Corar a Pareces - 
Modo oe to. 

Nadal Ca.. P.a • 7 Eartardenr. 13*0058*255*000716*0*700100070 
Ia 1 JOON.. ato. do Na 1146 Nlanne. Dra. 273. &ao Or. to... 
de.. • atecerantanapo 

- CS deter . 

84,11rda.0111 

PREFEITURA NUM SIAL DE VARZEA 
• OE RESOSA0 COORAMAL 

• W 4011112025. P. Elatrat. ot .11 c.. 
PARTES. Munocipo.....VOLcontotantao e Era. NEP.. ONSEL. EL.PC03 

F C.ENCIO De PECAS AU 7 ONOTIVAS t TOA CNP! W P59.464.0001.0 ,Cossatssa 
Rereingaal. 059E01E. Releit. Unexten0 ele C00.43. OU E TO 0 ~ma ano N.P. 
apto .SCINCNR 1065 MERA. .10.7 E o Cone. ,  431102023, Mora. • Gr Indapio 
de PA,. • . oro.. aro ara• g•Whadoe a • cortada 
da I-64 de • aktoon wpço od Monereo../..44.1. BASE LEGAL 03.030 

0.00610e6• to Me .e.10 I de 40 00700-0.73.630.1451 DEGNIA SEOUS. 
000*11024.0 .50000 a. ~roo.. oe towordo de 51160*0 
DA 3.7 61.11. A 6.4664 do .00. 11.905..a. 40, Mega . n. CU03.0.0 d. 
org.. oa 3*61 • 7456.1081000 00  deamando. 35 

cO. X 4i. d• nen.,60 d. pra. .14..../.15. M.e, • D. ,eee 
paão . toro. UNILATERAL por tate da Add.... Put.... DA RE SCILIA0 10 , 7441 
ta.... o Coo.. nt 40111,7335 a parar . '•••646610. o PRN. 

..711.4=7:161,6 PAL.  ovattr 
06646 

et. C.14.1•6•7 1. SC ADE. .4 tE CONT., 04 RE50.0.0.4 S10.7 ARR. ora 
Neer,. a e a.a. Codear-• 03*030.4. 

...P3 Cd d. 666 de 2=5 
Paulo INObrea de Idep..• 

C.30.9.00.1 

Impresso por convidado em 03/06/2025 21:40. Validação: A808.6294.CE4A.A867.CB01.8F55.CF4E.74FD. 
Comprovante de publicidade. Doc. 59305/25. Data: 22/05/2025 10:05. Responsável: Edna C. A. Firmino.

53

53


